Informe sobre otros requerimientos legales y reglamentarios 

Según surge de los registros contables de la entidad, el pasivo devengado al 31 de enero de 
2025 a favor del Sistema Integrado Previsional Argentino en concepto de aportes y 
contribuciones previsionales ascendía a $ 2.004.793,83 (pesos: dos millones cuatro mil 
setecientos noventa y tres pesos con 83/100), los cuales no eran exigibles a esa fecha. 

Neuquén, 04 de abril de 2025.  

Diego Ariel Lupica Cristo 
 Contador Público Nacional (UNC)

C.P.C.E.N. Tº VIII - Fº 022 

Neuquén

07/05/2025

[...]

Informe sobre otros requerimientos legales y reglamentarios 

Según surge de los registros contables de la entidad, el pasivo devengado al 31 de enero de 
2025 a favor del Sistema Integrado Previsional Argentino en concepto de aportes y 
contribuciones previsionales ascendía a $ 2.004.793,83 (pesos: dos millones cuatro mil 
setecientos noventa y tres pesos con 83/100), los cuales no eran exigibles a esa fecha. 

Neuquén, 04 de abril de 2025.